
Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı  : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı  : 5 C Bulutlu

2 Km.

1999-2000 Doğumlu Kızlar

Kars

16 Ekim 2016 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Anadolu Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Anadolu Böl. )Yarışmaları

Kars Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 425 TUĞBA TOPTAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 6:33 1

2 441 GÜLCAN PALAVAN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 5.09.1999 7:25 2

3 426 EZGİ ARAS KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 7:38 3

4 443 NESRİN TOPRAK ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 19.11.2000 7:44 4

5 422 PINAR DEMİR AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 6.04.1999 7:53 5

6 429 CEYLAN AKKUŞ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2000 7:58 6

7 421 BETÜL GÜLENGÜL AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1999 8:03 7

8 434 ZİLAN KALKAN BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 4.06.2000 8:27 8

9 427 ZEYNEP DEMİRCİ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.11.1999 8:31 9

10 436 EVİN CANGİR BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 15.08.1999 8:38 10

11 432 MİZGİN ERAY IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.03.2000 8:49 11

12 435 GÜLFER SADAK BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 8.10.2000 8:54 12

13 444 ZEHRA SARITAÇ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 16.04.1999 9:30 13

14 442 AYŞEGÜL KARABACAK ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 20.10.2000 10:03 14

15 433 ZEYNEP AYDIN BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 1.04.2000 10:06 15

16 423 AYŞENUR KAYA AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 31.07.2000 10:20 16

17 431 BERİVAN YİĞİT IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.10.2000 10:31 17

- 428 DİLAN DOĞU KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.1999 DNF -

- 430 ESMA ÇELEBİ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.04.1999 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

425 TUĞBA TOPTAŞ 6:33 1

426 EZGİ ARAS 7:38 3

1 KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 427 ZEYNEP DEMİRCİ 8:31 9 13
428 DİLAN DOĞU DNF -

441 GÜLCAN PALAVAN 7:25 2

442 AYŞEGÜL KARABACAK 10:03 14

2 ARDAHAN GENÇLİK SPOR 443 NESRİN TOPRAK 7:44 4 19
444 ZEHRA SARITAÇ 9:30 13

421 BETÜL GÜLENGÜL 8:03 7

422 PINAR DEMİR 7:53 5

3 AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 423 AYŞENUR KAYA 10:20 16 28
424  -

433 ZEYNEP AYDIN 10:06 15

434 ZİLAN KALKAN 8:27 8

4 BİTLİS-MUTKİ YBO GSK 435 GÜLFER SADAK 8:54 12 30
436 EVİN CANGİR 8:38 10

429 CEYLAN AKKUŞ 7:58 6

430 ESMA ÇELEBİ DNS -

5 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 431 BERİVAN YİĞİT 10:31 17 34
432 MİZGİN ERAY 8:49 11
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